
          

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

23 квітня 2019 року                                                                   

смт. Козелець 

 

№  621-45/ VIII 

 

Про надання дозволу на розміщення  

дитячого майданчика та озеленення 

прилеглої території 

 

 Керуючись ст. 31  Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», розглянувши заяву ФОП Зюзі В.О., виконавчий комітет селищної 

ради вирішив: 

 

1. Надати дозвіл ФОП Зюзі Валентині Олександрівні (смт.Козелець, 

вул.Незалежності,110) на розміщення дитячого майданчика та озеленення 

прилеглої території загального користування. 

2. Облаштування дитячого майданчика та озеленення прилеглої 

території проводити після погодження з КП «Козелецьводоканал» та 

Козелецьким управлінням з газопостачання та газифікації. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника КП 

«Козелецьводоканал» Козелецької селищної ради Сочивця Р.О. 

 

 

Селищний голова                                                                              О.Б. Дмитренко 

 

 

 

 

 
 


